Pillar
Xperion 6000
500lm režim boost/250lm
režim Eko
Bodový reflektor 180 lm
Životnost baterie: 4,5 h (Eco:
10 h)
Ergonomická a skládací

Informace pro objednávání
Zadání obj.: X60PILLX1
Objednací kód: 01469631
Informace na vnějším balení
Výška: 18 cm
Délka: 25 cm
Šířka: 17 cm
Údaje na obalu
EAN1: 8719018014696
EAN3: 8719018014702
Informace na obalu výrobku
Délka kabelu: 100cm kabel USB, 5V 1A
adaptér
Výška: 23 cm
Délka: 5,2 cm
Množství v balení / MOQ: 6
Hmotnost s bateriemi: 412 g
Popis výrobku
Možnosti handsfree: Otočný háček, silný
magnet
Háček: Otočný o 360°
Třída ochrany proti nárazu (IK): IK07
Hodnocení ochrany proti vniknutí (IP): IP65
Magnet: 2 magnety
Materiály a povrchová úprava: Robustní
ABS + měkká pryž
Provozní teplota: -10 °C až 40 °C
Odolnost vůči těmto látkám: Mastnota, olej,
dílenská rozpouštědla
Technologie: COB LED
UV detektor úniku: Ne
Řada: Xperion 6000
* 1 Nutné nárokovat na webové stránce prodloužení
záruky Philips
* 2 Kompatibilní s modely Xperion 6000 UV Pillar, Pillar,
Slim a Pocket
© 2023 Lumileds Holding B.V.
Všechna práva vyhrazena.
Údaje mohou být změněny bez
předchozího varování. Ochranné
známky jsou majetkem Lumileds
Holding B.V. nebo jejich příslušných
vlastníků.
Datum vydání 2023‑01‑11
Verze: 10.0.1
12 NC: 8670 001 80317